第７号様式の３（第６条の３関係）

年  月  日

指定自転車置場利用登録申請取下書

東京都北区⾧ 殿

申請者 住 所

氏 名

電 話   （     ）

 東京都北区自転車の放置防止に関する条例施行規則第６条第１項の規定による利用登録

申請を下記のとおり取り下げます。

記

１ 申請指定自転車置場

□ 赤羽西側 □ 赤羽南側 □ 赤羽公園脇

□ 赤羽岩淵A □ 赤羽岩淵B □ 志茂Ａ □ 志茂B

□ 十条北 □ 十条南 □ 北谷端公園脇

□ 駒込Ａ □ 駒込Ｂ   □ 上中里Ａ □ 上中里Ｃ

２ 取下理由